ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MARICÁ
INSTITUTO MUNICIPAL DE INFORMAÇÃO E PESQUISA DARCY RIBEIRO – IDR

______________________________________________________________________________________________

Rua Pedro Afonso Ferreira, 46 – Centro – Maricá – RJ – CEP: 24.900-765
idr.marica@gmail.com

INSTITUTO MUNICIPAL DE INFORMAÇÃO E PESQUISA DARCY RIBEIRO- IDR

COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO AO PREGÃO - IDR

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 006/2022

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022 – SUSPENÇÃO SINE DIE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0012682/2022

A Pregoeira da Comissão de Licitação da Autarquia Instituto Municipal de
Informação e Pesquisa – IDR, no uso de suas atribuições legais informa
que o certame do dia 25/11/2022, às 10h, referente ao Pregão Presencial
supracitado, que tem por objeto a “Contratação de empresa
especializada em serviços de atividades complementares e
acessórias de entrevistadores  sociais,  supervisores de
entrevistadores e gerentes de operações de serviços sociais para
atualização do cadastro de residentes e para coleta de informações
qualitativas e quantitativas por meio de entrevistas semi-estruturadas
e estruturadas  com  formulários  no  território  de  Maricá,
especificados e quantificados conforme exigências estabelecidas no
Termo de Referência” destinado ao Instituto Municipal de Informação e
Pesquisa Darcy Ribeiro - IDR, está SUSPENSO SINE DIE devido às
possíveis alterações a serem realizadas no Termo de Referência e
respectivo edital e seus anexos. Havendo modificações ao instrumento
convocatório, será publicada nova data para realização do pregão,
respeitando os prazos legais exigidos por Lei.
Outras informações, se necessárias, serão prestadas através do e-mail
cpl.idr.marica@gmail.com , telefones: (21) 97238-2556.

Maricá, 21 de novembro de 2022.

___________________________________________

RENATA CLÉA REDOGLIA
Pregoeira do IDR

Mat. 700.071

mailto:cpl.idr.marica@gmail.com